
21/07/2015 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 1788

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 548

Consórcio CISAMA

PORTARIA 03/2015 NEIDE RODRIGUES DA SILVA
PORTARIA N° 03/2015

Nomeia NEIDE RODRIGUES DA SILVA para a função de COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS do Consórcio Intermunicipal Serra 
Catarinense – CISAMA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – CISAMA, Sr. Edilson José de Souza, no uso de suas atribuições legais, cons-
tantes do Estatuto Social, § 1°, da Cláusula 41ª, do Protocolo de Intenções, seu anexo I e, demais disposições legais aplicáveis à espécie,

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear a Sra. NEIDE RODRIGUES DA SILVA, para ocupar a função de COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS, 20 horas se-
manais, constante do quadro das funções adicionais, previstos no anexo I, do Protocolo de Intenções do CISAMA.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 03 de julho de 2015.
Edilson José de Souza
Prefeito de Campo Belo do Sul
Presidente do CISAMA

PORTARIA 04/2015 VALKYRIE VIEIRA FABRE
PORTARIA N° 04/2015

Nomeia VALKYRIE VIEIRA FABRE para a função de COORDENADORA CONTÁBIL do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – CISAMA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – CISAMA, Sr. Edilson José de Souza, no uso de suas atribuições legais, cons-
tantes do Estatuto Social, § 1°, da Cláusula 41ª, do Protocolo de Intenções, seu anexo I e, demais disposições legais aplicáveis à espécie,

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear a Sra. VALKYRIE VIEIRA FABRE, para ocupar a função de COORDENADORA CONTÁBIL, 20 horas semanais, constante do 
quadro das funções adicionais, previstos no anexo I, do Protocolo de Intenções do CISAMA.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 03 de julho de 2015.
Edilson José de Souza
Prefeito de Campo Belo do Sul
Presidente do CISAMA


